
 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 

 

1.-Servicios Profesionales y Técnicos 

 

 

2.-Bienes y Servicios 
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4.-Combustibles y Lubricantes 
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6.-Alimentos 
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 0144 

 001

 03653

 03701

 03856

 03864

 03872

 03884

 03891

 03893

 04229

 04236

 04246

 04251

 04253

 04339

 04340

 04341

 04342

 04343

 04344

 04354

 04355

 04448

 04475

 04491

 04492

 04494

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,070.00

 173,673.09

 20,334.88

 16,284.00

 88.00

 12,393.00

 25,438.00

 8,665.25

 11,387.57

 730.00

 1,100.00

 189,509.65

 46,000.00

 1,270.52

 1,270.52

 1,146.16

 1,187.87

 997.39

 1,148.41

 527.92

 300.00

 3,427.00

 22.00

 3,600.01

 180.00

 168.75

09-NOV-22

14-NOV-22

15-NOV-22

17-NOV-22

15-NOV-22

28-NOV-22

23-NOV-22

24-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

23-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

28-NOV-22

29-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 522,919.99
 522,919.99
 522,919.99

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019016827575

05019995104894

08019008165911

08019020219802

0801-1980-11856

08019000235234

08019020219802

08019020219802

0801-1986-02686

0801-1986-02686

1603-1970-00013

08019013578169

0801-1989-07266

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

1401-1976-00625

1401-1976-00625

08019020219802

0801-1996-20316

08019002265835

0319-1966-00103

0801-1995-09000

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

MIRIAM SUYAPA VELASQUEZ HERNANDEZ

MIRIAM SUYAPA VELASQUEZ HERNANDEZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

FUAD ALEXANDER KAFATI VALLADARES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

LUIGI GUILLERMO SIERRA CANO

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

LUIS FERNANDO MARTINEZ ORDOÑEZ
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 0144 

 001

 03894

 04250

 04476

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 200.00

 173,339.50

 57,822.00

17-NOV-22

24-NOV-22

29-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 231,361.50
 231,361.50
 231,361.50

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROG DE INFRAESTRUCTURA COMUNITARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1961-00680

08019003241425

08019020219802

GABRIELA CRUZ GUILLEN

INVERSIONES NACIONALES S. DE R.L.

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/12/2022 13:12:20

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 3

 0144 

 001

 03581

 03606

 03607

 03609

 03610

 03611

 03612

 03613

 03614

 03615

 03616

 03617

 03618

 03619

 03620

 03621

 03622

 03623

 03624

 03625

 03626

 03627

 03628

 03629

 03630

 03631

 03632

 03633

 03634

 03635

 03636

 03637

 03638

 03639

 03640

 03641

 03642

 03643

 03644

 03645

 03646

 03647

 03836

 03837

 03839

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 3,656.25

 1,406.25

 2,578.12

 3,656.25

 3,656.25

 1,796.87

 515.62

 2,578.12

 1,796.88

 2,187.50

 2,187.50

 3,656.25

 281.25

 281.25

 2,531.25

 1,796.87

 1,796.87

 1,796.87

 281.25

 281.25

 4,671.88

 3,656.25

 2,187.50

 8,984.37

 8,984.37

 7,031.25

 8,984.37

 8,984.37

 7,031.25

 1,796.88

 1,796.88

 7,031.25

 3,234.38

 437.50

 281.25

 1,406.25

 1,406.25

 2,578.12

 203.13

 203.13

 66.00

 4,640.62

 2,531.25

 8,984.37

01-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-06468

0801-1989-03585

0801-1983-16321

0801-1987-22207

0801-1968-09692

1802-1957-00163

1016-1998-00552

0801-1997-04176

0801-1997-04176

0801-1980-11856

0823-1997-00129

1010-1996-00083

0306-1996-00602

0306-1996-00602

0306-1996-00602

0306-1996-00602

1415-2000-00098

0401-1975-00965

1307-2003-00182

0615-1984-00138

0801-1967-03859

0801-1975-07023

0801-1995-09000

0801-1995-04237

0318-1961-00680

0703-1981-07053

0801-1989-03585

0801-1997-00400

0801-1969-09263

0801-1983-16321

0801-1996-01912

0801-1996-20316

0801-1967-03859

0801-1980-11856

0801-1995-04237

0319-1966-00103

0319-1966-00103

0319-1966-00103

0801-1997-04176

0801-1996-01912

0801-1996-20316

0801-1979-01608

0801-1997-04176

0319-1966-00103

0801-1985-02679

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

OSCAR OVIDIO CERRATO MARTINEZ

SONIA JUDIT HERNANDEZ MANUELES

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

RODRIGO ANDRES ALVARADO BENDAÑA

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

ANDY SADY SANCHEZ REYES

ANDY SADY SANCHEZ REYES

ANDY SADY SANCHEZ REYES

ANDY SADY SANCHEZ REYES

JOSE NAIN GAVARRETE GABARRETE

JOSE ANTONIO MOLINA GARCIA

JORGE LUIS FLORES BARRERA

NELSON JACOBO VALLE

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

LUIS FERNANDO MARTINEZ ORDOÑEZ

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

GABRIELA CRUZ GUILLEN

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

KRISTAN SAMUEL RODRIGUEZ ARCHAGA

ERIKA ESTER LAGOS VALLADARES

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

LUIGI GUILLERMO SIERRA CANO

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

LUIGI GUILLERMO SIERRA CANO

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

EDWIN OBED SANCHEZ ULLOA
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 001

 03840

 03841

 03842

 03843

 03844

 03845

 03846

 03847

 03848

 03849

 03850

 03851

 03852

 03853

 03854

 03855

 03857

 03865

 03866

 03867

 03868

 03869

 03870

 03871

 03873

 03874

 03875

 03876

 03877

 03878

 03890

 03896

 03897

 04092

 04093

 04233

 04234

 04235

 04237

 04238

 04239

 04240

 04241

 04242

 04243

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 2,531.25

 3,656.25

 4,671.88

 3,656.25

 1,406.25

 4,671.88

 4,671.88

 3,656.25

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 812.48

 812.48

 1,437.50

 281.25

 4,671.88

 1,796.88

 1,796.88

 609.36

 609.36

 812.48

 609.36

 1,796.88

 281.25

 437.50

 281.25

 359.37

 359.37

 2,531.25

 281.25

 1,406.25

 9,281.25

 2,531.25

 203.12

 359.38

 3,234.38

 4,781.25

 3,656.25

 6,109.38

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 1,796.87

 203.12

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

15-NOV-22

16-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-10410

0801-1995-09000

0306-1996-00602

0801-1992-06468

0801-1963-05229

0615-1984-00138

0801-1978-05924

0801-1975-07023

1502-1961-00023

0801-1986-18200

1001-1998-00035

1305-1975-00230

1401-1976-00625

0401-1999-00638

1313-1985-00316

0801-1967-03859

1313-1985-00316

1503-1998-02447

1501-1988-02009

0401-1999-00638

1401-1976-00625

0401-1999-00638

1401-1976-00625

1401-1976-00625

0801-1996-20316

0801-1995-04237

0801-1996-01912

1208-1979-00248

0801-1992-00808

0801-1968-09692

0801-1973-09043

0615-1984-00138

0801-1963-05229

0801-1967-03859

0801-1979-01608

0801-1975-07023

0801-1988-10410

0801-1983-16321

0801-1968-09692

0801-1978-05924

1502-1961-00023

0801-1979-01608

0801-1980-11856

0805-1994-00106

0801-1988-10410

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

LUIS FERNANDO MARTINEZ ORDOÑEZ

ANDY SADY SANCHEZ REYES

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

JOSE ANTONIO GODOY VELASQUEZ

NELSON JACOBO VALLE

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

FERNANDO JOSUE JIRON PAZ

CINTHYA CECILIA LAZO LOBO

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

LUIGI GUILLERMO SIERRA CANO

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

NUBIA ROSICELA RAMOS VALLADARES

NELSON JACOBO VALLE

JOSE ANTONIO GODOY VELASQUEZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

MARIEN IVETTE TORRES GALEAS

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA
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 0144 

 001

 04245

 04252

 04307

 04356

 04357

 04358

 04470

 04471

 04472

 04473

 04474

 04481

 04482

 04483

 04484

 04485

 04486

 04487

 04488

 04489

 04490

 04493

 04496

 04498

 04499

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 281.25

 2,531.25

 281.25

 359.38

 7,437.50

 3,656.25

 203.12

 609.36

 812.50

 609.36

 3,234.38

 6,109.38

 3,234.38

 2,531.25

 2,531.25

 4,671.88

 3,656.25

 4,671.88

 3,656.25

 2,531.25

 3,656.25

 2,875.00

 843.75

 843.75

23-NOV-22

23-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 307,378.41
 307,378.41
 307,378.41

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1995-04237

0615-1984-00138

0801-1983-16321

0615-1984-00138

0801-1975-07023

0801-1953-04333

0801-1995-09000

0401-1999-00638

1401-1976-00625

1401-1976-00625

0401-1999-00638

0801-1988-10410

0801-1988-10410

0801-1992-06468

0306-1996-00602

0801-1967-03859

0801-1975-07023

0801-1989-03585

0801-1979-01608

0801-1995-09000

0801-1968-09692

0801-1963-05229

0801-1982-16885

0801-1992-00808

1208-1979-00248

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

NELSON JACOBO VALLE

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

NELSON JACOBO VALLE

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

JOSE RAMON RIVERA MARTINEZ

LUIS FERNANDO MARTINEZ ORDOÑEZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

ANDY SADY SANCHEZ REYES

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

LUIS FERNANDO MARTINEZ ORDOÑEZ

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

JOSE ANTONIO GODOY VELASQUEZ

SHAYDA SADITH SARMIENTO GALINDO

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROG DE INFRAESTRUCTURA COMUNITARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-13454

1502-1961-00023

1010-1996-00083

0801-1997-00400

0801-1969-09263

0801-1985-02679

0801-1989-03585

0318-1961-00680

0823-1997-00129

0301-1992-02635

0313-1985-00618

0316-1984-00101

0501-1966-06329

0318-2004-00190

1623-1968-00616

0403-1992-00122

0404-1984-00308

0401-1986-00438

0410-1993-00431

0603-1982-00850

0507-1975-00300

0501-1956-04254

0603-1989-00938

0606-1988-00819

0607-1993-01196

1702-1988-00106

0604-1990-00101

0601-2003-00297

1002-1974-00107

1001-1990-00228

1402-2000-00097

1206-2003-00071

1210-1995-00079

1208-1980-00267

1216-1995-00216

1218-1997-00035

1305-1993-00098

1306-1982-00294

0413-1988-00861

1309-1990-00092

1309-1989-00132

1311-1993-00046

1313-1965-00244

1313-1988-00790

1315-1987-00436

VANESA MARCELA BARRALAGA GONZALEZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

KRISTAN SAMUEL RODRIGUEZ ARCHAGA

ERIKA ESTER LAGOS VALLADARES

EDWIN OBED SANCHEZ ULLOA

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

GABRIELA CRUZ GUILLEN

RODRIGO ANDRES ALVARADO BENDAÑA

LUIS FERNANDO LOPEZ MARTINEZ

SELBIN DAVID LOPEZ DONAIRE

HEBER DANIEL FLORES RAMIREZ

GLADYS MARIVEL FLORES ALCERRO

YEFRYNT EMILIO OSORTO FLORES

JOSE ISABEL PACHECO BARDALES

MARVIN ANAEL SANCHEZ MARTINEZ

MARLON RENE WELCHEZ GUERRA

RAUL OMAR CONTRERAS MEMBREÑO

JESSICA JOSSELYN RAMIREZ DUBON

REYNALDO ARTURO FUNEZ SORIANO

LEONEL DIAZ GARCIA

RONY ALBERTO BUSTILLO REYES

GREBIL JOSUE BAQUEDANO ANDINO

ALBERTICO JOSE HERNANDEZ CARRASCO

BREYDI SAMARIA GUILLEN RIVAS

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

TELMA ELENA VASQUEZ RODRIGUEZ

DAVID RENIEL CONTRERAS BETANCO

MANUEL ANTONIO ALEMAN GAMEZ

ALLAN NAHAMAN JAVIER JAVIER

LIBNY SAMAI CORTES HENRIQUEZ

ALEX MAURICIOLOPEZ HERNANDEZ

ANGEL JOEL LOPEZ PEREZ

WALTHER FRANCISCO RIVERA

ADELSO DANILO VÁSQUEZ MÁRQUEZ

RIDDEL JOSUE MATAMOROS JIMENES

JOSE AMADEO MARTINEZ MARTINEZ

OSCAR ANDRES CARBALLO ALVARADO

CARLOS ENRIQUE PINEDA LOPEZ

EDGAR EMIN REYES SUATE

RODIN DONALI PAZ PEREZ

BAYRON NOEL TEJADA CACERES

ROLANDO LARA MARQUEZ

JOSE LEONARDO VASQUEZ DIAZ

OLMAN HERNAN CRUZ MARTINEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROG DE INFRAESTRUCTURA COMUNITARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1316-2001-00041

1317-1997-00033

1320-1992-00063

1321-1993-00069

1316-1993-00320

1323-1995-00148

1325-1987-00079

1326-1993-00022

1402-1959-00137

1401-1998-00179

1603-1997-00098

1606-1991-00355

1626-1978-00465

1626-1982-00464

1614-2001-00261

1618-1992-00511

1601-1979-01389

1606-1985-00752

1621-1990-00199

0422-1993-00048

1804-1961-00874

0401-1984-01180

0421-1994-00581

1806-1970-00562

0302-1995-00095

0902-1997-00026

0902-1986-00060

0901-1987-00443

0901-1996-00418

0905-2002-00084

0901-1997-00947

0420-1987-00045

0309-1996-00028

0401-1975-00965

0501-1969-01216

0601-2001-00621

1016-1998-00552

1201-1989-00517

1307-2003-00182

1415-2000-00098

1601-1974-00885

0702-1994-00026

1806-1999-00595

0301-1992-02635

0313-1985-00618

JUAN MIGUEL MUÑOZ GUEVARA

EDUIN OMAR MOLINA

GREILIN VLADIMIR PINEDA SORTO

CRISTIAN HONIEL MELGAR CARTAGENA

LUIS ABRAHAN MUÑOZ CASTRO

JOSE OTILIO MEDINA PINEDA

JOSE OSMARO DERAS MURCIA

JOSE SAMUEL NATAREN AYALA

MODESTO GONZALEZ MATHEU

ANDREA CRISTHEL DUBON IRIARTE

MARCOS DARIO CASTRO ALCANTARA

NORMAN ENRIQUE PERDOMO CABALLERO

GUILLERMO ALFONSO MANCIA GARCIA

YORBIN RENE FERNANDEZ RIVERA

ISAAC ALESSANDRO MEJIA CABALLERO

ARMANDO JOSE SARMIENTO CALDERON

WALTER DARIO TROCHEZ PEREIRA

RAFAEL EDGARDO PEREZ

LUIS ALONSO MEJIA LOPEZ

ORLIN NOE MIRANDA CONTRERAS

ENTIMO MENCIA CASTILLO

MIRTALA CAROLINA LOPEZ FIGUEROA

KEVIN ONAN RODRIGUEZ HERRERA

COSME ROBERTO ISAULA MAYORQUIN

JOSE CARLOS ACOSTA RIVERA

ROGUELIN OLIVA MOLY

HERAN ORDOÑEZ FERRERA

FIDENS FELMAN IQUENS

CHRISTIAN DAGOBERTO CASTRO ALVAREZ

HERNAN JACKSON ZUNIGA

 IKER ION WILSON FLORES

ELDER MAURICIO DERAS VILLANUEVA

JULIA LORENA FLORES MEJIA

JOSE ANTONIO MOLINA GARCIA

JOEL AMILCAR RAMOS SERRANO

ABRAHAM EMILIO AGUILAR ESPINAL

SONIA JUDIT HERNANDEZ MANUELES

MIGUEL ENRIQUE MARTINEZ MEDINA

JORGE LUIS FLORES BARRERA

JOSE NAIN GAVARRETE GABARRETE

MELVIN ROBERTO SAGASTUME GUZMAN

EYNER DAVID MENDOZA VIEDA

JERSON JOSUE MARTINEZ LOPEZ

LUIS FERNANDO LOPEZ MARTINEZ

SELBIN DAVID LOPEZ DONAIRE
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROG DE INFRAESTRUCTURA COMUNITARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0316-1984-00101

0501-1966-06329

0318-2004-00190

1623-1968-00616

0403-1992-00122

0404-1984-00308

0401-1986-00438

0410-1993-00431

0603-1982-00850

0507-1975-00300

0501-1956-04254

0603-1989-00938

0606-1988-00819

0607-1993-01196

1702-1988-00106

0604-1990-00101

0601-2003-00297

1002-1974-00107

1001-1990-00228

1402-2000-00097

1206-2003-00071

1210-1995-00079

1208-1980-00267

1216-1995-00216

1218-1997-00035

1305-1993-00098

1306-1982-00294

0413-1988-00861

1309-1990-00092

1309-1989-00132

1311-1993-00046

1313-1965-00244

1313-1988-00790

1315-1987-00436

1316-2001-00041

1317-1997-00033

1320-1992-00063

1321-1993-00069

1316-1993-00320

1323-1995-00148

1325-1987-00079

1326-1993-00022

1402-1959-00137

1401-1998-00179

1603-1997-00098

HEBER DANIEL FLORES RAMIREZ

GLADYS MARIVEL FLORES ALCERRO

YEFRYNT EMILIO OSORTO FLORES

JOSE ISABEL PACHECO BARDALES

MARVIN ANAEL SANCHEZ MARTINEZ

MARLON RENE WELCHEZ GUERRA

RAUL OMAR CONTRERAS MEMBREÑO

JESSICA JOSSELYN RAMIREZ DUBON

REYNALDO ARTURO FUNEZ SORIANO

LEONEL DIAZ GARCIA

RONY ALBERTO BUSTILLO REYES

GREBIL JOSUE BAQUEDANO ANDINO

ALBERTICO JOSE HERNANDEZ CARRASCO

BREYDI SAMARIA GUILLEN RIVAS

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

TELMA ELENA VASQUEZ RODRIGUEZ

DAVID RENIEL CONTRERAS BETANCO

MANUEL ANTONIO ALEMAN GAMEZ

ALLAN NAHAMAN JAVIER JAVIER

LIBNY SAMAI CORTES HENRIQUEZ

ALEX MAURICIOLOPEZ HERNANDEZ

ANGEL JOEL LOPEZ PEREZ

WALTHER FRANCISCO RIVERA

ADELSO DANILO VÁSQUEZ MÁRQUEZ

RIDDEL JOSUE MATAMOROS JIMENES

JOSE AMADEO MARTINEZ MARTINEZ

OSCAR ANDRES CARBALLO ALVARADO

CARLOS ENRIQUE PINEDA LOPEZ

EDGAR EMIN REYES SUATE

RODIN DONALI PAZ PEREZ

BAYRON NOEL TEJADA CACERES

ROLANDO LARA MARQUEZ

JOSE LEONARDO VASQUEZ DIAZ

OLMAN HERNAN CRUZ MARTINEZ

JUAN MIGUEL MUÑOZ GUEVARA

EDUIN OMAR MOLINA

GREILIN VLADIMIR PINEDA SORTO

CRISTIAN HONIEL MELGAR CARTAGENA

LUIS ABRAHAN MUÑOZ CASTRO

JOSE OTILIO MEDINA PINEDA

JOSE OSMARO DERAS MURCIA

JOSE SAMUEL NATAREN AYALA

MODESTO GONZALEZ MATHEU

ANDREA CRISTHEL DUBON IRIARTE

MARCOS DARIO CASTRO ALCANTARA
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22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROG DE INFRAESTRUCTURA COMUNITARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1606-1991-00355

1626-1978-00465

1626-1982-00464

1614-2001-00261

1618-1992-00511

1601-1979-01389

1606-1985-00752

1621-1990-00199

0422-1993-00048

1804-1961-00874

0401-1984-01180

0421-1994-00581

1806-1970-00562

0302-1995-00095

0902-1997-00026

0902-1986-00060

0901-1987-00443

0901-1996-00418

0905-2002-00084

0901-1997-00947

0420-1987-00045

0309-1996-00028

0401-1975-00965

0501-1969-01216

0601-2001-00621

1016-1998-00552

1201-1989-00517

1307-2003-00182

1415-2000-00098

1601-1974-00885

0702-1994-00026

1806-1999-00595

0703-1981-07053

0801-1967-03859

1810-1999-00065

1810-1999-00065

1811-1999-00036

1809-1986-00470

1811-1999-00036

1809-1986-00470

0801-1987-17539

0801-1969-09263

0703-1981-07053

0801-1983-16321

1301-1968-00523

NORMAN ENRIQUE PERDOMO CABALLERO

GUILLERMO ALFONSO MANCIA GARCIA

YORBIN RENE FERNANDEZ RIVERA

ISAAC ALESSANDRO MEJIA CABALLERO

ARMANDO JOSE SARMIENTO CALDERON

WALTER DARIO TROCHEZ PEREIRA

RAFAEL EDGARDO PEREZ

LUIS ALONSO MEJIA LOPEZ

ORLIN NOE MIRANDA CONTRERAS

ENTIMO MENCIA CASTILLO

MIRTALA CAROLINA LOPEZ FIGUEROA

KEVIN ONAN RODRIGUEZ HERRERA

COSME ROBERTO ISAULA MAYORQUIN

JOSE CARLOS ACOSTA RIVERA

ROGUELIN OLIVA MOLY

HERAN ORDOÑEZ FERRERA

FIDENS FELMAN IQUENS

CHRISTIAN DAGOBERTO CASTRO ALVAREZ

HERNAN JACKSON ZUNIGA

 IKER ION WILSON FLORES

ELDER MAURICIO DERAS VILLANUEVA

JULIA LORENA FLORES MEJIA

JOSE ANTONIO MOLINA GARCIA

JOEL AMILCAR RAMOS SERRANO

ABRAHAM EMILIO AGUILAR ESPINAL

SONIA JUDIT HERNANDEZ MANUELES

MIGUEL ENRIQUE MARTINEZ MEDINA

JORGE LUIS FLORES BARRERA

JOSE NAIN GAVARRETE GABARRETE

MELVIN ROBERTO SAGASTUME GUZMAN

EYNER DAVID MENDOZA VIEDA

JERSON JOSUE MARTINEZ LOPEZ

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

ANGEL FERNANDO MARTINEZ FIGUEROA

ANGEL FERNANDO MARTINEZ FIGUEROA

IDALIA ABIGAIL ALVARADO BONILLA

JOSE LUIS ESCOBAR CRUZ

IDALIA ABIGAIL ALVARADO BONILLA

JOSE LUIS ESCOBAR CRUZ

ESLY KATINIA MAJANO MAIRENA

ERIKA ESTER LAGOS VALLADARES

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

KARLA SUYAPA HERNANDEZ CORTEZ
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 0144 

 001

 04504  01  00001  4,671.87 30-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,448,828.07
 2,448,828.07
 2,448,828.07

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROG DE INFRAESTRUCTURA COMUNITARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-02679 EDWIN OBED SANCHEZ ULLOA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/12/2022 12:39:21

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0144 

 001

 04231

 04244

 01

 01

 00001

 00001

 400.00

 1,000.00

22-NOV-22

23-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,400.00
 1,400.00
 1,400.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-02686

1208-1979-00248

MIRIAM SUYAPA VELASQUEZ HERNANDEZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/12/2022 12:41:49

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0144 

 001

 03895  01  00001  3,205.43 17-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,205.43
 3,205.43
 3,205.43

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROG DE INFRAESTRUCTURA COMUNITARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-00400 KRISTAN SAMUEL RODRIGUEZ ARCHAGA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

13/12/2022 12:44:21

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0144 

 001

 03598

 03599

 03601

 03603

 03604

 03605

 03834

 03835

 03885

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 180,888.21

 173,520.42

 771,867.39

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 46,452.76

 12,393.53

 70,350.00

01-NOV-22

01-NOV-22

03-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

17-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,290,472.31
 1,290,472.31
 1,290,472.31

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1708-1974-00095

0801-1988-16084

0801-1982-09535

0801-1997-04176

0801-1987-22207

1701-1963-00260

1001-1993-00368

1622-1967-00032

0801-1983-01748

DANIEL ANTONIO GUTIERREZ SIERRA

DAVID RICARDO D´CUIRE GALEANO

MARIO ALBERTO BLANCO ZAVALA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

BRAYAN LEONEL AGUILAR MORALES

ROLANDO MATIAS AMAYA MEJIA

JENNY GERTRUDIS VALLADARES MARTINEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

13/12/2022 12:44:21

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0144 

 001

 03598

 03599

 03601

 03603

 03604

 03605

 03834

 03835

 03885

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 180,888.21

 173,520.42

 771,867.39

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 46,452.76

 12,393.53

 70,350.00

01-NOV-22

01-NOV-22

03-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

17-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,290,472.31
 1,290,472.31
 1,290,472.31

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1708-1974-00095

0801-1988-16084

0801-1982-09535

0801-1997-04176

0801-1987-22207

1701-1963-00260

1001-1993-00368

1622-1967-00032

0801-1983-01748

DANIEL ANTONIO GUTIERREZ SIERRA

DAVID RICARDO D´CUIRE GALEANO

MARIO ALBERTO BLANCO ZAVALA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

BRAYAN LEONEL AGUILAR MORALES

ROLANDO MATIAS AMAYA MEJIA

JENNY GERTRUDIS VALLADARES MARTINEZ



ALIMENTOS

República de Honduras

13/12/2022 12:30:03

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0144 

 001

 04228  01  00001  2,166.00 22-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,166.00
 2,166.00
 2,166.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-02686 MIRIAM SUYAPA VELASQUEZ HERNANDEZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

13/12/2022 12:34:48

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0144 

 001

 03559

 03590

 03649

 03650

 03651

 03652

 03680

 04230

 04345

 04346

 04347

 04348

 04349

 04350

 04351

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 207.46

 242,792.55

 207.46

 212.65

 208.61

 207.51

 208.37

 380.49

 208.16

 208.89

 208.16

 208.17

 209.43

 208.33

 232.68

09-NOV-22

23-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

22-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 245,908.92
 245,908.92
 245,908.92

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019002265835

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801-1986-02686

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MIRIAM SUYAPA VELASQUEZ HERNANDEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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